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   Viti I    

GR.   " A "
Nr. Emri dhe mbiemri i studentit

1 Agon Arifi

2 Alban Musolli

3 Albi Hajdari

4 Albin Elshani

5 Albion Dushi

6 Altin Dreshaj

7 Altin Ibishi

8 Andi Rexhepi

9 Arbër Sopi

10 Ard Selimi

11 Ardian Peci

12 Ardit Arifi

13 Arlind Lami

14 Armend Kelmendi

15 Besim Berisha

16 Denis Kelmendi

17 Dielli Brovina

18 Donat Murati

19 Dorart Kastrati

20 Olti Krasniqi

21 Olti Xhiha

22 Rilind Foniqi

23 Rilind Murati

24 Riza Haliti

25 Roni Halili
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 Viti I

Gr. B
Nr. Emri dhe mbiemri i studentit

1 Edonit Rakaliu

2 Elmedin Murseli

3 Elvedin Gërmizaj

4 Elvis Çitaku

5 Endrit Maloku

6 Enes Bunjaku

7 Erion Arifi

8 Erion Aliu

9 Erion Krasniqi

10 Ermal Maliqi

11 Erris Gojani

12 Etnor Dugolli

13 Fatih Karabaxhak

14 Fatlum Zogaj

15 Fatmir Reka

16 Flamur Tahiraj

17 Florent Hajdini

18 Florent Sadiku

19 Gentrit Ramusa

20 Shpetim Jasiqi

21 Shpbtim Gojani

22 Sypetrit Morina

23 Tefik Sallahu

24 Uran Bala

25 Urim Qaili
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 Gr. C

Nr. Emri dhe mbiemri i studentit

1 Albert Dabiqaj

2 Gëzim Gashi

3 Gojart Mehmeti

4 Granit Ahmeti

5 Jetart Kastrati

6 Jon Hasanxhekaj

7 Jon Sadriu

8 Kamer Rudari

9 Laurant Ibrahimi

10 Leart Gashi

11 Leart Rushiti

12 Lis Efendia

13 Lorik Kasa

14 Merdijan Sejdiu

15 Milot Blaku

16 Muhamet Berisha

17 Musli Kryeziu

18 Ndriqim Bibaj

19 Necmedin Kera

20 Neshat Krasniqi

21 Valmir Shala

22 Valon Pllana

23 Visar Aliu

24 Xhevat Zharku

25 Yll Hoxha

26 Ylli Emra
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  Gr. F1

Nr. Emri dhe mbiemri i studentit

1 Adea Alidemi

2 Agonitë Fazliu

3 Albina Bojaxhiu

4 Altina Thaqi

5 Altinë Hoti

6 Anjeza Metaj

7 Anjeza Berisha

8 Ariana Kryeziu

9 Ariana Rrapi

10 Benita Juniku

11 Bleona Juniku

12 Dorentina Osmani

13 Elmedina Istogu

14 Eriona Begaj

15 Fatjona Hajdari

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25
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 Gr. F2

Nr. Emri dhe mbiemri i studentit

1 Fitesa Gashi

2 Fleta Musaj

3 Elmedina Istogu

4 Eriona Begaj

5 Fatjona Hajdari

6 Fitesa Gashi

7 Fleta Musaj

8 Jetmire Beqiri

9 Lumbardha Misini

10 Pranvera Rrahmani

11 Rinesa Zymberaj

12 Yllka Mehmeti

13 Yllkë Krasniqi

14 Yvesa Krasniqi

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25


